
日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

2015/1/1 上期結餘（定存） 2,100,000

2015/1/1 上期結餘（活存） 716,738

2015/1/5 利息收入 華南銀行存款利息(定息) 2,397 719,135

2015/1/13 零用金 設立零用金 20,000 699,135

2015/2/2 其他支出 文教基金會紅布條 1,800 697,335

2015/2/2 校務發展及文教交流
捐校車儀式飲料

297 697,038

2015/2/2 就學專款-詹毓綺 詹毓綺103-2學雜費 9,962 687,076

2015/2/5 利息收入 華南銀行存款利息(定息) 2,397 689,473

2015/2/25 捐贈收入 古慧敏老師捐款(11月)1000 1,000 690,473

2015/2/25 捐贈收入 李麗芳老師捐款3,300 3,300 693,773

2015/2/25 捐贈收入 校友會捐小書包售款16,940 16,940 710,713

2015/3/3 捐贈收入 林國偉老師捐款10,000 10,000 720,713

2015/3/5 利息收入 華南銀行存款利息(定息) 2,397 723,110

2015/3/5 改善教學環境充實教學

設備

贊助游泳比賽訓練經費 9,900 713,210

2015/3/5 校務發展及文教交流 校車捐贈洗相片 80 713,130

2015/3/5 獎勵金 跆拳道比賽獎勵金 300 712,830

2015/3/5 改善教學環境充實教學

設備

資源班導師費(1~3月) 6,000 706,830

2015/3/5 校務發展及文教交流 曾家麒師書展茶點(張淑

鈴)3/4

2,813 704,017

2015/3/18 捐贈收入 古慧敏老師捐款(2月) 1,000 705,017

2015/3/18 捐贈收入 退休教職員捐款合計(劉漢平

等19位)

18,100 723,117

2015/3/30 捐贈收入 陳禮海老師捐款 16,000 739,117

2015/3/30 獎學金 頒發徐盛雄獎學金 60,000 679,117

2015/4/7 利息收入 華南銀行存款利息定存息 2,397 681,514

2015/4/15 其他收入 紀念小書包收入 990 682,504

2015/4/15 利息收入 古慧敏老師捐款(3月) 1,000 683,504

2015/4/15 利息收入 中壢大同扶輪社捐款 5,000 688,504

2015/4/27 獎學金 林善慶仁愛助學金 7,500 681,004

2015/4/27 獎勵金  103學年度全國學生音樂比賽

獎勵金

1,600 679,404

2015/4/27 獎勵金 104年桃園市中小學聯合運動

會獎勵金

4,200 675,204

2015/4/27 校務發展及文教交流 103學年度書法與漫畫競賽評

審費

800 674,404

2015/4/27 獎勵金 跆拳道錦標賽獎勵金 1,800 672,604

2015/4/27 捐贈收入 智業文化事業有限公司捐獎學

金(附校獎學金)

5,000 677,604

2015/5/5 利息收入 華南銀行存款利息定存息 2,397 680,001

2015/5/8 捐贈收入 中壢大同扶輪社捐款 5,000 685,001

2015/5/23 捐贈收入 善心人士捐款(帳號

9940171077)

10,000 695,001
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2015/5/29 捐贈收入 李妙貞董事捐款 5,000 700,001

2015/5/31 捐贈收入 校慶校長捐款 10,000 710,001

2015/6/2 捐贈收入 導師室捐款 530 710,531

2015/6/2 捐贈收入 校長捐款(李世峰校長) 1,720 712,251

2015/6/2 捐贈收入 校慶捐款(邱顯欽、葉建麟、

李玉翎、徐良輝、葉見昌)

40,000 752,251

2015/6/3 獎學金 附校模擬考獎學金提領 5,000 747,251

2015/6/3 獎勵金 全國中正盃馬術錦標賽獎勵金 1,000 746,251

2015/6/3 獎勵金 全中運跆拳道比賽獎勵金 3,000 743,251

2015/6/3 校務發展及文教交流 資訊業務諮詢費(葉建麟) 2,000 741,251

2015/6/3 校務發展及文教交流 日本交流參訪伴手禮 1,021 740,230

2015/6/3 校務發展及文教交流 趙世傳美展開幕茶點費 2,744 737,486

2015/6/3 獎勵金 2015桃園市中英文輸入競賽獎

勵金

2,000 735,486

2015/6/3 改善教學環境充實教學

設備

補會議室設備購置費 1,600 733,886

2015/6/5 利息收入 華南銀行存款利息(定息) 2,397 736,283

2015/6/10 捐贈收入 尚世昌校長捐款 2,000 738,283

2015/6/12 暫付款 墊付學校教務處模擬考獎勵金

款項15,000

15,000 723,283

2015/6/15 捐贈收入 松晟企業社捐3,000，榮興企

業社捐10,000，莊呂惠美董事

捐6,000，姚美慧女士捐1,000

，余聲浩先生捐5,000，伏峯

山董事捐5,000，郭馥瑜老師

捐2,000，健鑫油漆工程行捐

款2,000

34,000 757,283

2015/6/15 其他收入 紀念小書包收入 2,640 759,923

2015/6/21 捐贈收入 存款息 610 760,533

2015/7/6 捐贈收入 華南銀行存款利息定存息 2,397 762,930

2015/7/8 學校歸回本基金會墊付的金額

15,000

15,000 777,930

2015/7/17 捐贈收入 李火山老師捐款2,000，林月

霞老師捐款2,000，蔡宛妤老

師捐款11,783

15,783 793,713

2015/7/28 校務發展及文教交流 永平工商創辦人公祭花籃 1,200 792,513

2015/7/28 校務發展及文教交流 徐良輝兒子結婚禮金 2,000 790,513

2015/7/28 改善教學環境充實教學

設備

資源班導師費(4~6月) 6,000 784,513

2015/7/28 獎勵金 103年全國語文競賽及桃園縣

103年語文競賽獎金

4,000 780,513

2015/7/28 其他支出 匯款手續費 30 780,483

2015/7/28 校務發展及文教交流 104學年度十二年國教免試入

學專家學者諮詢費

2,000 778,483
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2015/7/28 獎勵金 全國校際原創音樂比賽獎勵金 1,000 777,483

2015/8/3 捐贈收入 林善慶設置獎學金 15,000 792,483

2015/8/5 利息收入 華南銀行存款利息(定息) 2,397 794,880

2015/9/2
改善教學環境充實教學

設備
資源班導師費(7月)

2,000 792,880

2015/9/2
改善教學環境充實教學

設備
補綜高鐘點費不足款

4,800 788,080

2015/9/2 獎勵金 學生校園刊物競賽獎勵金 1,200 786,880

2015/9/2 就學專款-詹毓綺 詹毓綺104-1學雜費 7,505 779,375

2015/9/4 捐贈收入 古慧敏老師捐款(8、9月) 2,000 781,375

2015/9/4 捐贈收入 郭文慧女士捐款 400,000 1,181,375

2015/9/7 利息收入 華南銀行存款利息(定息) 2,397 1,183,772

2015/9/30 捐贈收入 來來超商捐款 100,000 1,283,772

2015/10/5 利息收入 華南銀行存款利息(定息) 2,373 1,286,145

2015/10/7 其他收入 紀念小書包收入 2,200 1,288,345

2015/10/7 捐贈收入 羅煥發先生捐款 10,000 1,298,345

2015/10/7 捐贈收入 古慧敏老師捐款 1,000 1,299,345

2015/10/20
改善教學環境充實教學

設備

吳淑惠老師鐘點費
8,000

1,291,345

2015/10/20 獎勵金 紫錐花漆彈競賽獎勵金 1,500 1,289,845

2015/10/20
改善教學環境充實教學

設備

資源班導師費(8、9月) 4,000 1,285,845

2015/10/20 就學專款-詹毓綺 詹毓綺104-1輔導費 1,963 1,283,882

2015/10/20 校務發展及文教交流 外聘教師鐘點費差額 1,500 1,282,382

2015/10/20
改善教學環境充實教學

設備

資源班導師費(10月) 2,000 1,280,382

2015/11/24 捐贈收入 政高有限公司捐款 9,630 1,290,012

2015/11/24 捐贈收入 王紫光醫師捐款 4,978 1,294,990

2015/11/24 捐贈收入 古慧敏老師捐款 1,000 1,295,990

2015/11/24 捐贈收入 李大偉校長捐款 2,000 1,297,990

2015/11/24 捐贈收入 成功文具行捐款 2,000 1,299,990

2015/11/24 捐贈收入 健鑫油漆工程行捐款 2,000 1,301,990

2015/11/24 捐贈收入 嘉威聯合會計師事務所捐款 1,600 1,303,590

2015/11/24 利息收入 定存息 2,275 1,305,865

2015/11/24 捐贈收入 李妙貞董事捐款 6,000 1,311,865

2015/11/24 捐贈收入 德明財經科技大學捐款 1,800 1,313,665

2015/11/24 捐贈收入 范振修先生捐款 5,000 1,318,665

2015/11/24 捐贈收入 葉見昌老師捐款 2,000 1,320,665

2015/11/24 捐贈收入 104年運動大會捐款 104,100 1,424,765

2015/11/24 獎勵金 運動會三連霸及破紀錄獎金 22,000 1,402,765

2015/11/24
改善教學環境充實教學

設備

有任務的旅行首映會遊覽車車

資
8,000

1,394,765

2015/11/24
改善教學環境充實教學

設備

學生團體保險
630

1,394,135

2015/11/24 校務發展及文教交流 外聘教師鐘點費差額(6-9週) 900 1,393,235

2015/11/24 校務發展及文教交流 賀家長會授證典禮花籃一對 1000 1,392,235

2015/11/24 校務發展及文教交流 林善慶仁愛助學金 7500 1,384,735

2015/12/9 獎學金 頒發孫貴九老師獎學金 40,000 1,344,735

2015/12/9 獎學金 頒發呂美玲老師獎學金 10,000 1,334,735

2015/12/9 利息收入 定存息 2,275 1,337,010
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2015/12/17 捐贈收入 戴佐梅老師捐款 1,600 1,338,610

2015/12/17 捐贈收入 莊靜宜老師捐款 20,000 1,358,610

2015/12/17 捐贈收入 古慧敏老師捐款 1,000 1,359,610

2015/12/17 捐贈收入 特教週義賣所得 25,310 1,384,920

2015/12/17 獎勵金 技藝競賽指導老師獎勵金 16,800 1,368,120

2015/12/23
改善教學環境充實教學

設備
資源班導師費(11、12月) 4,000

1,364,120

2015/12/23 校務發展及文教交流 贊助吳正牧校長著作 3,000 1,361,120

2015/12/23 獎勵金 技藝競賽獎勵金 7,000 1,354,120

2015/12/23 獎勵金
104-1英語會話及朗讀比賽獎

勵金
7,482

1,346,638

2015/12/23 獎勵金
104學年度學生音樂比賽獎勵

金
1,900 1,344,738

2015/12/25 利息收入 存款息 855 1,345,593

2015/12/25 捐贈收入 徐盛雄獎學金 60,000 1,405,593

2015/12/25 零用金 收回零用金 20,000 1,425,593


